
■
■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■
■

■
■

■
■

■
■
■

��������������
News

税
額
を
多
く
申
告
し
て
い
た
と
き

税
務
署
に
あ
る
更
正
請
求
書
で
訂
正

し
ま
す
。
た
だ
し
、
こ
の
更
正
の
請
求

が
で
き
る
期
間
は
、
通
常
は
申
告
期
限

か
ら
１
年
以
内
で
す
。

税
額
を
少
な
く
申
告
し
て
い
た
と
き

申
告
を
し
た
税
額
が
少
な
か
っ
た
場

合
や
還
付
を
受
け
た
税
額
が
多
か
っ
た

場
合
は
、「
修
正
申
告
」
を
し
て
く
だ
さ

い
。
税
務
署
の
調
査
を
受
け
る
前
に
自

主
的
に
修
正
申
告
す
れ
ば
、
過
少
申
告

加
算
税
は
か
か
り
ま
せ
ん
。

確
定
申
告
を
忘
れ
て
い
た
と
き

す
ぐ
に
「
確
定
申
告
」
を
し
ま
し
ょ

う
。
税
務
署
の
調
査
を
受
け
る
前
に
申

告
す
れ
ば
、
無
申
告
加
算
税
が
軽
減
さ

れ
ま
す
。

問

松
山
税
務
署�

９
４
１
―
９
１
２
１

税
務
課
町
民
税
係

�
９
８
５
―
４
１
１
０

町
県
民
税
（
普
通
徴
収
分
）・
固
定
資

産
税
を
、
一
括
し
て
納
め
た
場
合
に
交

付
し
て
い
た
前
納
報
奨
金
は
、
町
県
民

税
を
給
与
天
引
き
さ
れ
る
給
与
所
得
者

に
は
適
用
が
な
い
こ
と
な
ど
の
理
由
に

よ
り
、
平
成
２１
年
度
か
ら
廃
止
に
な
り

ま
し
た
。

全
期
前
納
に
よ
る
口
座
振
替
か
ら
期

別
納
付
に
変
更
を
希
望
さ
れ
る
方
で
、

ま
だ
変
更
手
続
き
を
さ
れ
て
い
な
い
方

は
、
税
務
課
へ
お
問
い
合
わ
せ
の
う
え
、

４
月
１７
日
（
金
）
ま
で
に
手
続
き
を
し

て
く
だ
さ
い
。

※

報
奨
金
制
度
は
廃
止
と
な
り
ま
す

が
、
一
括
し
て
納
付
す
る
前
納
制
度

は
今
ま
で
通
り
実
施
し
ま
す
。

問

税
務
課
管
理
収
納
係

�
９
８
５
―
４
１
０
９

確
定
申
告
が
間
違
っ
て
い
た
ら

町
税
前
納
報
奨
金
制
度
が
廃
止
に
な
り
ま
し
た
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平成２１年度 納税期間のお知らせ

法人税額が、修正申告や更正・決定で
当初より増額となる場合は、法人町民税
の修正申告が必要です。
修正申告書の提出がされていないこと
が判明した場合、文書・電話でお願いす
ることもありますので、速やかに提出を
お願いします。

問 税務課町民税係 �９８５―４１１０

�
����
��������

�����
月曜日から金曜日までの執務時間

8 時30 分～17 時15 分
（町民課の窓口延長業務は今までどおり
１８時１５分まで行います）

口座振替日

４月２７日

７月２７日

１２月２５日

２月２５日

５月２５日

６月２５日

８月２５日

１０月２６日

１月２５日

７月２７日

８月２５日

９月２５日

１０月２６日

１１月２５日

１２月２５日

１月２５日

２月２５日

３月２５日

納 期 限

４月３０日

７月３１日

１２月２５日

平成２２年３月１日

６月１日

６月３０日

８月３１日

１１月２日

平成２２年２月１日

７月３１日

８月３１日

９月３０日

１１月２日

１１月３０日

１２月２５日

平成２２年２月１日

３月１日

３月３１日

期 別

第１・全期

２

３

４

全期

第１・全期

２

３

４

第１・全期

２

３

４

５

６

７

８

９

税 目

固定資産税

軽自動車税

町 県 民 税

国 民 健 康

保 険 税

※ 口座振替の方で振替日に残高不足で引落できなかった場
合は、納期月の翌月１０日、ただし、１月と５月は１５日（金
融機関が休業日の場合は翌営業日）にもう一度口座振替し
ます。
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